
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 26.10.2022 м. Ужгород   № 514 

 

Про передачу проєктно –  

кошторисної документації 
 

Відповідно до статей 26,60 Закону України  “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, статті 136 Господарського кодексу України, вимог Порядку 

списання, обліку, передачі, застави основних засобів, що перебувають у 

комунальній власності міста, затвердженого рішення VIII сесії міської ради VI 

скликання 14.10.2011 року № 279, враховуючи звернення КП «Водоканал м. 

Ужгорода» від 12.09.2022 року №1237 виконком міської ради ВИРІШИВ: 

                         

                     

1. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради (код 

ЄДРПОУ 36541721) передати, а комунальному підприємству «Водоканал м. 

Ужгорода» (код ЄДРПОУ 03344326) прийняти проєктно-кошторисну 

документацію «Реконструкція водопровідної  мережі по вул. Челюскінців від 

вул. Грушевського до вул. Ак. Корольова» в якості поповнення статутного 

фонду, з метою коригування кошторисної частини проекту та подальшою 

реалізацією проекту за кошти Інвестиційної програми підприємства на 2023 рік. 

          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Ю. Рахівського.   
 
 
 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


